

# Årsredovisning

för

**Örebro Akvariefisk AB**

Org.nr. 559439-1269

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Pierre Gustafsson, Styrelseledamot

2025-03-26

Styrelsen för Örebro Akvariefisk AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva zoologisk handel samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från och med oktober har bolaget en anställd på heltid och man har utökt öppentiderna.

Försäljningen har därför ökat mycket under sista kvartalet i jämförelse med föregående år. Likaså varuinköp och personalkostnader.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	2 541 456	938 079
Resultat efter finansiella poster	226 539	-117 171
Balansomslutning	713 809	367 144
Soliditet (%)	35,52	20,40

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	2 251	27 251
Balanseras i ny räkning	0	2 251	-2 251	0
Årets resultat	0	0	178 647	178 647
Belopp vid årets utgång	25 000	2 251	178 647	205 899

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 251
Årets resultat	178 647
<b>Summa</b>	<b>180 899</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>180 899</b>
<b>Summa</b>	<b>180 899</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-06-26 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 541 456	938 079
Övriga rörelseintäkter		933	198
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 542 389</b>	<b>938 277</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 762 838	-888 659
Övriga externa kostnader		-445 174	-161 198
Personalkostnader	2	-100 731	-4 474
Övriga rörelsekostnader		-7 822	-1 129
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 316 567</b>	<b>-1 055 460</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>225 822</b>	<b>-117 184</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		717	13
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>717</b>	<b>13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>226 539</b>	<b>-117 171</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>226 539</b>	<b>2 829</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 892	-578
<b>Årets resultat</b>		<b>178 647</b>	<b>2 251</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		311 147	226 788
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>311 147</b>	<b>226 788</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 368	50 235
Övriga fordringar		67 591	34 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 341	19 919
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>116 299</b>	<b>104 484</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		286 363	35 873
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>286 363</b>	<b>35 873</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>713 809</b>	<b>367 144</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>713 809</b>	<b>367 144</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		2 251	0
Årets resultat		178 647	2 251
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>180 899</strong>	<strong>2 251</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>205 899</strong>	<strong>27 251</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		60 000	60 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>60 000</strong>	<strong>60 000</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder		224 092	255 915
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>224 092</strong>	<strong>255 915</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		158 075	2 688
Skatteskulder		0	578
Övriga skulder		65 743	20 712
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>223 818</strong>	<strong>23 978</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>713 809</strong>	<strong>367 144</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Västervik

Pierre Gustafsson

2025-03-26

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**